

TAM GRUP ELEKTRİK ENERJİ İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ.  
SARAY MAH. SARAY CAD. No: 15  
06980 KAHRAMANKAZAN / ANKARA  
Tel: 0312 8154474 Faks: 0312 815 45 53  
Web Sitesi: https://tamgrup.com.tr/  
E-posta: muhasebe@tamgrup.com.tr  
Vergi Dairesi: KAHRAMANKAZAN  
VKN : 8170194136  
Mersis No: 0817019413600011  
Ticaret Sicil No: 1886-KAZAN



e-Arşiv Fatura



**SAYIN**

TİSAN S.S.TİSAN ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLERİ DİNLENME  
EVLERİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ  
DOĞANBEY MAH. İSTABUL CAD. SENA İŞHANI NO:26/13 ULUS  
Bina No: Kapı No:  
06050 ALTINDAĞ / ANKARA  
E-Posta: sedat\_moral@hotmail.com  
Tel: 03123483146  
Vergi Dairesi: KIZILBEY VERGİ DAİRESİ MD  
VKN : 0690046789  
Ticaret Sicil No:  
Mersis No:



|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| Fatura No:        | TMA2025000000037 |
| Fatura Tipi:      | SATIS            |
| Fatura Tarihi:    | 14- 08- 2025     |
| Düzenleme Tarihi: | 14- 08- 2025     |
| Düzenleme Zamanı: | 18:22:10         |

ETTN: B2097594-1B31-4CB4-BD72-B190DFA1CBE6

| Sıra No | Malzeme Kodu       | Malzeme / Hizmet Açıklaması                       | Miktar   | Birim Fiyat   | İskonto Oranı | Net Birim Fiyat | KDV Oranı | KDV Tutarı  | Malzeme / Hizmet Tutarı |
|---------|--------------------|---------------------------------------------------|----------|---------------|---------------|-----------------|-----------|-------------|-------------------------|
| 1       | GLB 1319101        | 0.13MMX19MMX10YDS PLASTİK BANT SİYAH              | 100 Adet | 10,0000 TL    |               | TL              | % 20,00   | 199,99 TL   | 1.000,00 TL             |
| 2       | 10PB 135025        | 50MMx25M PLASTİK BANT SİYAH                       | 20 Adet  | 162,4701 TL   | % 50,00       | TL              | % 20,00   | 324,94 TL   | 1.624,71 TL             |
| 3       | 10PB 131925        | 13X19x25 PLASTİK BANT                             | 20 Adet  | 74,9862 TL    | % 50,00       | TL              | % 20,00   | 149,97 TL   | 749,86 TL               |
| 4       | 10TE 1401          | 1401 ERİYEN BANT (19mmx8m)-10kV                   | 10 Adet  | 135,3918 TL   | % 50,00       | TL              | % 20,00   | 135,39 TL   | 676,96 TL               |
| 5       | 10TE 1402          | 1402 ERİYEN BANT (50mmX8m)-10kV                   | 5 Adet   | 345,7697 TL   | % 50,00       | TL              | % 20,00   | 172,89 TL   | 864,42 TL               |
| 6       | HIR 093            | ŞAMANDIRA/ FLATÖR 1 FAZ 5MT EMAS                  | 5 Adet   | 734,4500 TL   |               | TL              | % 20,00   | 734,45 TL   | 3.672,25 TL             |
| 7       | KRC 60021          | SYU YILDIZ ÜÇGEN RÖLE                             | 5 Adet   | 539,0000 TL   |               | TL              | % 20,00   | 539,00 TL   | 2.695,00 TL             |
| 8       | BK1-1402-3623      | 1/16A KAUCUK ÜÇLÜ GRUP PRİZ FRANSIZ TİPİ          | 10 Adet  | 162,8060 TL   |               | TL              | % 20,00   | 325,61 TL   | 1.628,06 TL             |
| 9       | HIR TLS-401        | İZELTAŞ KONTROL KALEMİ                            | 10 Adet  | 155,3200 TL   |               | TL              | % 20,00   | 310,64 TL   | 1.553,20 TL             |
| 10      | 3RU2116-1JB1       | 3RU2 SIRIUS TERMİK RÖLE 1NO+1NC 7-10A; BOY S00    | 5 Adet   | 968,8250 TL   |               | TL              | % 20,00   | 968,83 TL   | 4.844,13 TL             |
| 11      | 3RU2116-4AB1       | 3RU2 SIRIUS TERMİK RÖLE 1NO+1NC 11-16A; BOY S00   | 5 Adet   | 983,7300 TL   |               | TL              | % 20,00   | 983,73 TL   | 4.918,65 TL             |
| 12      | 3VA1116-4EE36-0AA0 | 36kA AYRILI TERM. VE SABİT MAN. AÇTIRI 112 - 160A | 2 Adet   | 5.532,7400 TL |               | TL              | % 20,00   | 2.213,10 TL | 11.065,48 TL            |
| 13      | SSL6150-7          | 1X50 C TİPİ 6KA W OTOMAT SIEMENS - SL             | 24 Adet  | 187,2100 TL   |               | TL              | % 20,00   | 898,61 TL   | 4.493,04 TL             |

|                             |              |
|-----------------------------|--------------|
| Mal / Hizmet Toplam Tutarı  | 43.701,70 TL |
| Toplam İskonto              | 3.915,94 TL  |
| KDV Matrahı                 | 39.785,76 TL |
| Hesaplanan KDV (% 20,00 )   | 7.957,15 TL  |
| Vergiler Dahil Toplam Tutar | 47.742,91 TL |
| Ödenecek Tutar              | 47.742,91 TL |

Ödeme Koşulu:PEŞİN

**Genel Açıklamalar**

SEDAT BEYİN BİLGİSİNDE  
Yalnız KırkYediBinYediYüzKırkiki TL DoksanBir kuruş

**e-Arşiv faturalarınızı elektronik ortamda görüntülemek ve indirilebilmek için " <https://faturasorgulama.elogo.com.tr> " platformunu kullanabilirsiniz.**

İrsaliye Numaraları ve Tarihleri

**BANKA HESAP NUMARALARIMIZ / BANK ACCOUNT NUMBER**

|                |                        |                                  |
|----------------|------------------------|----------------------------------|
| HALKBANK       | OSTİM KENT             | TR82 0001 2001 4800 0010 1000 78 |
| ZİRAAT BANKASI | OSTİM/ANKARA GİRİŞİMCİ | TR75 0001 0023 1862 8010 1750 01 |
| VAKIFBANK      | ANKARA                 | TR41 0001 5001 5800 7346 7732 87 |

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.  
İrsaliye yerine geçer.